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2024. gada 14. oktobrī

IEINTERESĒTO PIEGĀDĀTĀJU IEVĒRĪBAI!

Atbildes uz Ieinteresēto piegādātāju jautājumiem par iepirkumu “HIDRODINAMISKĀS AUTOMAŠĪNAS IEGĀDE”, iepirkuma AŪ Nr. 2024/2


Jautājums Nr.1.
6.14. Aizmugures vākam -- Pilnībā jāveras vaļā, hidrauliski, ar drošības aizsardzību pret nolaišanos. Ar pneimatiskiem slēdžiem.
Lūgums atļaut piedāvāt arī ar hidrauliskiem slēdžiem, kuru funkcionalitātes, drošības, ergonomiskuma, ērtības, ātruma līmenis nekādā ziņā nav zemāks par pneimatiskiem.
Atbilde Nr. 1.
Nav iebildumu, ka tiek piedāvāti arī hidrauliskie slēdži.

Jautājums Nr.2.
7.9. Šļūtenes rullis -- Hidrauliskā/automātiskā spole.
Vai pareizi saprotam, ka 1. šļūtenes spolei jābūt hidrauliskajai un 2. šļūtenes spolei jābūt automātiskajai? 
Atbilde Nr.2.
Spolēm jābūt hidrauliskajām.

Jautājums Nr.3.
8.10. Iesūkšanas un iztukšošanas aizbīdņi --  Ar pneimatisko/mehānisko atvēršanu. 
Vai pareizi saprotam, ka tiks akceptēti gan aizbīdņi ar pneimatisko, gan aizbīdņi ar mehānisko atvēršanu? Vai vienam jābūt ar pneimatisko un otrām - ar mehānisko? 
Atbilde Nr. 3.
Tiks akceptēti gan aizbīdņi ar pneimatisko, gan aizbīdņi ar mehānisko atvēršanu.
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